АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2019 № 50
         с. Даппы

Об отмене  постановления администрации сельского поселения от 01.07.2019 № 30

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, а так же соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации сельского поселения от 01.07.2019 № 30 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ».

         2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.Е. Ерохин